经营合作意向书
甲方：____省____生态农业有限公司
法定代表人：______
地址：____省____市____县____镇____村
乙方：________林业有限责任公司
代表人：_________
地址：_______________
为进一步发展_______区域经济，打造新农村建设示范品牌，带动群众共同致富，甲乙双方经过多次磋商探讨，反复研究，最终确定采用国民联营的企业合作方式，利用乙方闲置的国有林地资源，包括荒山、林地、滩涂、沟渠等进行开发，吸引各类社会资本从城市到乡村、从企业向农业拓展，搞好新农村建设与庄园经济开发，实现共赢。为此，双方欲共同组建“____省____有限公司”(暂定名，以工商登记为准)，根据《中华人民共和国公司法》和其他有关法律法规，本着平等互利的原则，经过友好协商，就共同投资成立有限公司事宜，订立本合同。就公司成立的有关事宜达成意向协议如下：
一、新公司名称、注册资本及注册地址
1、公司名称：____省_______有限公司”(暂定名，以工商登记为准)。
2、注册资本：暂定人民币5000万元，以工商登记为准，若有增减，各方按本协议约定的股权比例相应增减出资。
3、注册地址：____省____市五院中心林场。
二、经营范围及期限
1、经营范围：各类花卉种植、加工、生产及销售等。(以登记机关最终核定为准)
2、经营期限：暂定30年。
三、出资方式、出资金额及出资比例
新公司是依照《公司法》和其他有关规定成立的有限责任公司。甲、乙双方各自认缴的出资额为限对公司的债权债务承担责任。各方按其出资比例分享利润，分担风险及亏损。
在新公司设立过程中，甲方负责引进相关人员、单位入股出资。预计甲方及其他相关单位与个人共占股60%，出资方式为现金出资。乙方占股40%，出资方式为实物加现金方式出资，实物包括以国有林地使用权及其他闲置资产等出资。具体出资方式和金额既要满足新公司经营发展需要，又兼顾符合乙方实际情况。
四、出资时间
正式出资时间以甲乙双方签署正式股东合作协议书约定为准。
五、开发种植面积及投资总额
1、新公司总计开发种植各类花卉面积为5万亩，分期开发。第一期开发种植3000亩，视公司发展与市场行情逐年开发。
2、新公司预计投资总额为人民币1亿元，公司开展经营后逐年共同投入。
六、双方责任与分工
(一)甲方
1、严格履行新公司股权要求的出资义务;
2、负责引进新公司成立后前期经营发展需要的相关项目、人才。具体包括提供自有技术及进行技术开发、物料采购、生产培训及监控、仓储、销售，并负责组建项目团队。负责提供客户资源和招募生产、加工、销售人员。
3、指派人员担任新公司总经理(法定代表人)、副总经理、会计。
(二)乙方
1、负责国有林地及资产的并购、置换、变性手续办理等相关工作，确保其出资的国有资产相关权属无瑕疵;
2、负责协调市、县、乡镇、村组各级地方关系，搞好新公司周边人文、地方环境等;
3、负责新公司组建过程的周边稳定工作及公司建设工程的安全保卫工作;
、指派人员担任新公司财务总监、副总经理、出纳。
七、其他约定
1、新公司成立后，如需采购相关花卉、苗木，同等条件下乙方产品优先。
2、本协议一式两份，双方各执一份，经双方签署后生效。
3、新公司申报注册时，双方再签署正式的《股东合作协议书》。
甲方：________乙方：_________
代表人：________代表人：_________
日期：________日期：_________